
БЕЗВОДНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2021                                                                                              № 29/176
д. Безводное

Об утверждении структуры администрации  муниципального
образования Безводнинское сельское поселение

Пижанского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Уставом муниципального образования Безводнинское
сельское поселение Пижанского  района Кировской области,  Безводнинская
сельская  Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить структуру об администрации муниципального
образования Безводнинское сельское поселение Пижанского  района
Кировской области согласно приложения № 1.

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района
для проведения антикоррупционной экспертизы.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене
органов местного самоуправления Пижанского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Председатель Безводнинской
сельской Думы                                                                           Н.А. Журавлев

Глава Безводнинского
сельского поселения                                                              И.В. Демаков




